
  

 

ZARZĄDZENIE NR 50/2024 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 16 września 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków Regionalnego Komitetu Rozwoju 

Ekonomii Społecznej Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

 

Na podstawie § 3 ust. 5 uchwały nr 12/489/2023 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 22 marca 2023 r. w sprawie określenia organizacji, kosztów 

funkcjonowania oraz trybu powołania członków i działania Regionalnego Komitetu Rozwoju 

Ekonomii Społecznej Województwa Kujawsko-Pomorskiego zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 1 zarządzenia nr 36/2023 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie powołania członków Regionalnego Komitetu Rozwoju 

Ekonomii Społecznej Województwa Kujawsko-Pomorskiego wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Michał Heller – przedstawiciel Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego;”; 

2) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Michał Neumann – przedstawiciel Marszałka Województwa Kujawsko-

Pomorskiego;”; 

3) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) Kazimiera Janiszewska – przedstawiciel Wojewody Kujawsko-Pomorskiego;”; 

4) pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11) Anna Goźlińska – przedstawiciel jednostek samorządu terytorialnego;”; 

5) uchyla się pkt 8. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


